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W Instytucie Elektroenergetyki i Energii
Odnawialnej Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki powstają nie tylko
wynalazki służące przemysłowi, ale i mniejsze, choć równie praktyczne rozwiązania, które
służą lepszej organizacji akademickiego życia.

Mianowicie – kiedy student chce się spotkać ze swoim wykładowcą z instytutu,  udaje się do siedziby
jednostki w II kampusie i korzysta z nowatorskiego, multimedialnego planu zajęć pracowników, który
zastąpił nieczytelne, papierowe tabele. To wygodne rozwiązanie nie kosztowało wydziału nawet stu
złotych. Jego pomysłodawczynią jest pani Karolina Witkowska pracująca w administracji instytutu,
której wizję ubrali w stosowną elektronikę koledzy inżynierowie. Teraz nikt nie może powiedzieć, że
szewc chodzi bez butów. Ani też, że do zgłoszenia racjonalizatorskiego wniosku potrzebne jest coś
więcej niż tylko dobry pomysł.

A ponieważ nie bez przyczyny krąży po Opolu anegdota o profesorze, który rozpoczyna egzamin
słowami ,,Dla tych z państwa, którzy widzą mnie po raz pierwszy – przedstawię się” – plan zajęć
zaopatrzony jest także w zdjęcia pracowników…

Źródło: www.wu.po.opole.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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